



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CHolding ApS

Plantagevej 8E, 1. sal, 6330 Padborg

CVR-nr. 41 52 63 94

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHolding ApS Plantagevej 8E, 1. sal 6330 Padborg CVR-nr.: 41 52 63 94 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Viking Logistik og Spedition ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed som holdingselskab samt investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 751 t.kr. mod 1.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.718	-5.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.217	1.889.262
Andre finansielle indtægter	0	78.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.121	-36.784
Resultat før skat	698.378	1.925.296
Skat af årets resultat	52.976	-9.350
Årets resultat	751.354	1.915.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.906.640	1.889.262
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	2.207.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-423.316
Disponeret i alt	751.354	1.915.946

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.650.118	4.710.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.650.118	4.710.903
Anlægsaktiver i alt	5.650.118	4.710.903
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	243.884	126.442
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.534	538.208
Tilgodehavender i alt	514.418	664.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.302.597	2.475.563
Værdipapirer i alt	3.302.597	2.475.563
Likvide beholdninger	251	211
Omsætningsaktiver i alt	3.817.266	3.140.424
Aktiver i alt	9.467.384	7.851.327

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.906.640
Overført resultat	5.229.920	3.021.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	5.719.920	5.418.566
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.742.381	2.427.761
Anden gæld	5.083	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.747.464	2.432.761
Gældsforpligtelser i alt	3.747.464	2.432.761
Passiver i alt	9.467.384	7.851.327

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts 2023	3.302.597
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-172.926

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.111	30.104
Andre finansielle omkostninger	173.010	6.680
	<u>235.121</u>	<u>36.784</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Direktør

ID: 75dc981d-fa77-43c3-9dc1-60e1d40df75b

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:05:36

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:07:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Dirigent

ID: 75dc981d-fa77-43c3-9dc1-60e1d40df75b

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:09:04

Underskrevet med MitID

